АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОШАРАПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   09.01.2025 года

                                                                 № 3
Об установлении размера средней рыночной цены 1 квадратного метра общей площади жилья в Новошарапском сельсовете Ордынского района Новосибирской области на 2025 год.
           Согласно Закону Новосибирской области от 04.11.2005 № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма », руководствуясь Федеральным Законом от 03.06.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации »
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить размер средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения (в рублях) на территории  Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2025 год, подлежащий применению для расчета потребности в средствах на приобретение жилья  в сумме  68000,00  (Шестьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек;

 2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании  администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Пресс-бюллетень» и разместить на официальном интернет-сайте администрации  Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области;

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                И.А. Тучкова